,t+4

ILTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' í 21 5/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçoes.

CONCEDER a JESSICA SANTOS SILVA, Professor I -

GM1, N4atrícula no 24958, lotado(a) na Secretaria de Educação,

LICENÇA PELO FALECIMENTO de Sua mãe: Rosa l/laria de Paula

Santos, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o Art. 170,

inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com vigência a

partir de 1810312025 a 2510312025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 11 de abril de2025.

ilonro Aca(io Santânô de í:. r r
iecreláíto de Admrr.,-r. --. ,

Õiô tLra [lunrc]pa/ de Gara. .:

C25 GP

Antôn io Santana de Godoy
de AdministraçãoSec n

SECRETARIA MI]NICIPAL DE AI)MNISTRAÇAo
Avenida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsir,gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

RESOLVE:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425125142.pdf

assinado por: idU
ser 370